
1 

 

LĒMUMS 

par iepirkuma uzvarētāja noteikšanu iepirkumā 

„Auces novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Auces novada VĒSTIS” iespiešana un 

piegāde” 

Aucē, 2016.gada 04.janvārī 

Pasūtītājs:  Auces novada pašvaldība, reģ.Nr.90009116331, Jelgavas iela 1,Auce, Auces novads, 

LV-3708. 

Iepirkuma procedūras veids un identifikācijas numurs: iepirkums saskaņā ar PIL 8.
2 

panta 

regulējumu, iepirkuma identifikācijas Nr. ANP 2015/14 

Iepirkuma priekšmets: Auces novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Auces novada 

VĒSTIS” iespiešana un piegāde. 

Datums, kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas 

lapā:   11.12.2015. 

Iepirkuma komisija: Auces novada pašvaldības iepirkuma komisija, kas apstiprināta ar Auces 

novada pašvaldības 24.07.2013. domes sēdes lēmumu Nr.223 (protokols Nr.8, 31.§). 

Komisijas priekšsēdētāja:  Ingrida Kalve 

Komisijas locekļi: 

Vija Keršus ; Inese Valtere, Gints Memmēns, Guntis Šēfers 

Komisijas sekretāre: Ilga Kleinberga 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: noteiktas iepirkuma noteikumos 

Piedāvājuma izvēles kritērijs: piedāvājums ar viszemāko cenu no piedāvājumiem, kas atbilst 

visām iepirkuma noteikumu prasībām. 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  2015.gada 22.decembris 

 Pretendenti, kas iesnieguši piedāvājumus, to iesniegtās līgumcenas: 

Pretendents Piedāvātā cena bez PVN 

(EUR) 

SIA “TALSU TIPOGRĀFIJA”, reģ. Nr.40003309555 15 268,00 

Piedāvātā cena pēc aritmētisko 

kļūdu labojuma 

14 708,00  

SIA “VALMIERAS TIPOGRĀFIJA LAPA”, reģ. 

Nr.44103002862 

14 292,00 

 



2 

 

 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu un līgumcena:  

Līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas SIA “TALSU TIPOGRĀFIJA”, reģ.Nr. 

40003309555, juridiskā adrese: Jaunā  iela 17, Talsi, LV- 3201, par kopējo līgumcenu 14 

708.00 EUR (četrpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņi euro 00 centi), neieskaitot PVN. 

Informācija par izslēgtajiem pretendentiem un noraidītajiem piedāvājumiem pamatojoties uz 

iepirkuma noteikumiem un Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pantu:    

Pretendents SIA “VALMIERAS TIPOGRĀFIJA LAPA”, reģ. Nr.44103002862, atzīts par 

neatbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām un izslēgts no 

piedāvājumu vērtēšanas, jo: 

 savā piedāvājumā savu tehnisko un profesionālo spēju apliecināšanai, ka pretendentam 

iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā uz piedāvājuma iesniegšanas dienu ir pozitīva pieredze vismaz 2 

(divu) līdzīga veida pakalpojumu sniegšanā, pretendenta sniegto pakalpojumu sarakstā 

(piedāvājuma 8.lpp.) ir norādījis un iekļāvis informāciju par 2 (divu) līdzīga veida pakalpojumu 

sniegšanu iepriekš noslēgto līgumu ietvaros: 

1) pakalpojumu sniegšana Burtnieku novada pašvaldībai, veicot avīzes salikuma izveidi, 

druku un piegādi, līguma izpildes laiks 2015.gada 03.decembris – 2017.gada 03.decembris; 

2) pakalpojumu sniegšana Valmieras pašvaldībai, veicot avīzes salikuma izveidi, druku un 

piegādi, līguma izpildes laiks 2015.gada 01.oktobris – 2016.gada 30.septembris. 

Saskaņā ar iepirkuma noteikumu 6.6.punkta prasību, lai iepirkuma komisija no iepirkuma 

pretendentu iesniegtajiem dokumentiem varētu pārliecināties par attiecīgā pretendenta pozitīvo 

pieredzi vismaz 2 (divu) līdzīga veida pakalpojumu sniegšanā, pretendentiem tika noteikta prasība 

savos piedāvājumos ietvert un pievienot vismaz divas pasūtītāju atsauksmes par sniegto 

pakalpojumu sarakstā iekļautajiem pakalpojumiem. Atsauksmēs bija jāiekļauj un/vai tām bija 

jāpievieno dokumentācija ar ziņām par attiecīgo pakalpojuma veidu, apjomu, finanšu ietilpību, 

izpildes termiņu un vietu, kā arī par to, vai pakalpojumu sniegšana ir veikta līgumā nolīgtā 

kvalitātē. 

Attiecībā uz pakalpojumu sarakstā norādīto pakalpojumu sniegšanu Burtnieku novada 

pašvaldībai, pretendenta piedāvājumā nav ietverta un pievienota ne pasūtītāja – Burtnieku novada 

pašvaldības izsniegta atsauksme par pakalpojumu sniegšanu un pakalpojumu kvalitatīvu un pilnīgu 

izpildi, ne arī cita dokumentācija ar ziņām par attiecīgo pakalpojuma veidu, apjomu, finanšu 

ietilpību, izpildes termiņu un vietu, kā arī par to, vai pakalpojumu sniegšana ir veikta līgumā 

nolīgtā kvalitātē. Tādējādi iepirkuma komisija no iepirkuma pretendenta  iesniegtajiem 

dokumentiem nevar pārliecināties, vai attiecīgais pakalpojums ir sniegts, kāds ir attiecīgā 



3 

 

pakalpojuma veids, apjoms, kā arī par to, vai pakalpojumu sniegšana ir veikta kvalitatīvi un 

atbilstoši noslēgtā līguma nosacījumiem. 

Attiecībā uz pakalpojumu sarakstā norādīto pakalpojumu sniegšanu Valmieras pašvaldībai, 

pretendenta piedāvājumā ir iekļauts un pievienots Valmieras pilsētas 2015.gada 10.martā 

izsniegtais Sadarbības apliecinājums Nr.2.2.1.7/15/444 (piedāvājuma 9.lpp.). Tā kā piedāvājuma 

sastāvā iesniegtais Valmieras pilsētas pašvaldības Sadarbības apliecinājums izsniegts pirms līguma 

noslēgšanas ar Valmieras pašvaldību (sadarbības apliecinājums izsniegts 2015.gasa 10.martā, 

līgums noslēgts 2015.gada 1.oktobrī), tad iepirkuma komisija no iepirkuma pretendenta  

iesniegtajiem dokumentiem nevar pārliecināties, vai attiecīgais pakalpojums ir sniegts, kāds ir 

attiecīgā pakalpojuma veids, apjoms, kā arī par to, vai pakalpojumu sniegšana ir veikta kvalitatīvi 

un atbilstoši noslēgtā līguma nosacījumiem. 

Vadoties no minētā, iepirkuma komisija ir atzinusi, ka iepirkuma pretendents nav izpildījis 

iepirkuma noteikumu 6.6.punkta prasību un tādejādi apliecinājis savu atbilstību iepirkuma 

noteikumu 5.4.punktā noteiktajai kvalifikācijas prasībai pretendentiem, kas nosaka to, ka  

pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā uz piedāvājuma iesniegšanas termiņu jābūt pozitīvai 

pieredzei vismaz 2 (divu) līdzīga veida vai rakstura pakalpojumu sniegšanā noslēgto līgumu 

noteiktajā termiņā un kvalitātē, par ko ir saņemtas pozitīvas (ar norādi par piegāžu kvalitatīvu un 

pilnīgu izpildi nolīgtajā termiņā) pasūtītāja atsauksmes. 

 

Komisijas priekšsēdētāja      (paraksts)             I.Kalve  

Komisijas                                                   (paraksts)                                             V.Keršus  

  (paraksts)                                             I.Valtere 

                   (paraksts)                                     G.Memmēns 

                                (paraksts)                G.Šēfers     

                                                     

Komisijas sekretāre      (paraksts)                                     I.Kleinberga

                                                  

 


